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Forma zaliczenia

Laboratorium 45 3 27 1,8 Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest zapoznanie studentów z praktyką pracy warsztatowej w zakresie działań animacyjnych i pedagogicznych opartych na działaniach związanych z 
technikami teatralnymi. Wykorzystanie wiedzy metodycznej oraz technik teatralnych w realizacjach indywidualnych i zbiorowych projektów animacyjnych i animacyjno-
pedagogicznych. Przygotowanie studentów do pracy z grupą – metody pracy warsztatowej, przygotowanie techniczne, wybór obszarów tematycznych i technik, rozpoznanie 
środowiska, wybór miejsca i czasu działania, dokumentacja działań. 

Wymagania wstępne
Znajomość podstawowej metodyki pracy animacyjnej. Opanowanie techniki rejestracji działań teatralnych i dokumentacji pracy z  grupą. Umiejętność posługiwania się 
technikami teatralnymi mogącymi stanowić podstawę działań warsztatowych.

Zakres tematyczny
Zapoznanie się z metodami, technikami i możliwościami pracy warsztatowej. Możliwość realizacji celów animacyjnych i pedagogicznych przy pomocy działań warsztatowych. 
Etyka w pracy z grupą. Wybór  tematu i inspiracji w kierunku realizacji teatralnej. Wybór formy realizacji. Rozpoznanie miejsca i możliwości technicznych realizacji teatralnej. 
Wybór grupy, rozpoznanie możliwości i praca nad ich poprawą. Podział zadań i przygotowania techniczne. Laboratorium teatralne w zakresie wybranych technik. Przygotowanie 
i prezentacja wspólnego działania warsztatowego. Realizacja przygotowanego działania warsztatowego opartego o techniki teatralne. Przygotowanie i realizacja działania 
warsztatowego z grupą „zewnętrzną”. Przygotowanie i prezentacja indywidualnych  projektów warsztatowych. Realizacja indywidualnych projektów warsztatowych opartych na 
wykorzystaniu technik fotograficznych i metodyki animacji kultury. Organizacja i promocja działań warsztatowych i prezentacji teatralnej.

Metody kształcenia
Laboratorium metod pracy z grupą i pracy indywidualnej w wybranych obszarach technik teatralnych. Praca metodą warsztatową w grupie i z grupą „zewnętrzną”. Praca 
indywidualna i zbiorowa nad realizacją projektu warsztatowego opartego na działaniach teatralnych.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student ma pogłębioną wiedzę o różnych rodzajach więzi społecznych występujących w grupie 
twórczej – teatralnej, istotnych z punktu widzenia animacji grupy teatralnej; ma wiedzę o 
uczestnikach działalności animacyjnej, w tym w szczególności uczestnikach działalności 
twórczej i animacyjnej w obszarze teatru
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Konwersacja – ocena 
aktywności i 
przygotowania 
merytorycznego

Laboratorium

Potrafi twórczo animować prace nad własnym rozwojem oraz rozwojem uczestników grupy 
teatralnej, wspierać ich aktywność, samodzielność i twórczość; umie wyznaczać i przyjmować 
wspólne cele działania grupy teatralnej; potrafi przyjąć rolę lidera grupy teatralnej
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Zadania wykonywane 
grupowo

Laboratorium

http://www.wpps.uz.zgora.pl
http://www.wpps.uz.zgora.pl
http://www.wpps.uz.zgora.pl


Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Utożsamia się z wartościami, celami i zadaniami realizowanymi w animacji kultury teatralnej, 
odznacza się dojrzałością i zaangażowaniem w planowaniu, projektowaniu i realizacji działań 
grupy teatralnej; jest przekonany o konieczności i wadze zachowania się w sposób profesjonalny 
i przestrzegania zasad etyki zawodowej w pracy z grupą teatralną, prawidłowo identyfikuje i 
rozstrzyga dylematy związane z pracą animatora grupy teatralnej; potrafi współdziałać i 
pracować w grupie przyjmując w niej różne role; potrafi współpracować i porozumiewać się z 
otoczeniem, w tym z osobami nie będącymi specjalistami w zakresie teatru
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Konwersacja – ocena 
aktywności i 
przygotowania 
merytorycznego

Laboratorium

Warunki zaliczenia
Laboratoria

Obecność na zajęciach 70%, realizacja zadania indywidualnego 15%, realizacja zadania grupowego 15%.

Ocena końcowa

Oceną ostateczną jest oceną z laboratoriów
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Uwagi
Zajęcia prowadzone przy pomocy specjalistycznego, profesjonalnego sprzętu oświetleniowego, w salach przygotowanych do różnych form realizacji teatralnych.
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